PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

44

Processo n° 161/2022

Tomada de preço n° 006/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ATUARIAL E PREVIDENCIÁRIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITAL (TIPO TÉCNICA E PREÇO).

Adjudicação

 A|daelson de Almeida Magalhães, Prefeito Municipal de Miraí – MG, no uso de suas atribuições legais,
ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, da TOMADA DE PREÇO supra citada, pelos
valores apresentados a seguir:

INTHEGRA SOLUCOES LTDA - CNPJ: 04.820.885/0001-26

Item Descrição Unid. Qtd. Vlr Unit. Vlr Total

001 ASSESSORIA E CONSULTORIA - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA E ATUARIAL EM REGIMES
PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL.

MENSAL 12,0000 4.174,0500 50.088,60

Valor Total Adjudicado R$50.088,60

Miraí (MG), 03 de janeiro de 2023.

____________________________________________
ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES

PREFEITO MUNICIPAL